
VAI VARI ATRAST ATŠĶIRĪBAS?*

15 iemesli, kādēļ iegādāties Electrolux 
veļas žāvētāju
VAI ZINI, KA VEĻAS ŽĀVĒTĀJS IETAUPA DAUDZ VIETAS UN TĀ 
NOVIETOŠANAI VIENMĒR ATRADĪSIES KĀDS STŪRĪTIS?
Līdz ko mājās ir veļas žāvētājs, telpās atbrīvojās daudz vietas – vairs nav nepieciešams nopūlēties ar veļas 
statīvu, kas aizņem pusi no dzīvojamās telpas. Tavs modernais mājoklis kļūs vēl stilīgāks, jo veļas žāvētājs 
iederēsies jebkurā interjerā, turklāt tas neaizņems daudz vietas. Veļas žāvētāju iespējams novietot uz veļas 
mazgājamās mašīnas, bet, ja tas nav iespējams – veļas žāvētāju vari likt arī skapī, saimniecības telpā vai 
virtuves iekārtā. 

VAI TEVI BIEDĒ SAREŽĢĪTĀ VEĻAS ŽĀVĒTĀJA UZSTĀDĪŠANA?
No tā pavisam noteikti nav jābaidās. Veļas žāvētājam nav nepieciešama ūdens padeve, bet gan tikai 
elektrība. Viss, kas ir jāizdara – pieslēdz žāvētāju elektrībai. Ūdens, kas paliek pāri pēc žāvēšanas, tiek 
uzglabāts kondensāta nodalījumā, kas kopšanu padara pavisam elementāru – vienkārši izlej ūdeni 
izlietnē vai vannā. Ja vēlies, veļas žāvētāju iespējams pievienot arī notekcaurulēm.  

VAI MĒDZ VAICĀT, CIK DAUDZ LAIKA IETAUPA VEĻAS ŽĀVĒTĀJS? 
Jaunākās paaudzes veļas žāvētājs ietaupa laiku visdažādākajās situācijās. Izkarinot veļu uz veļas statīva, 
tu patērē daudz vairāk laika, nekā veļu ieliekot žāvētājā. Lielāko daļu no izžāvētās veļas nav nepieciešams 
gludināt, kas ir milzīgs laika ietaupījums. Turklāt, tu vari izmazgāt un izžāvēt no trīs līdz pat piecām veļas 
kaudzēm dienā! Kopumā veļas žāvētājs var ietaupīt līdz pat piecām stundām nedēļā un 20 stundām mēnesī – 
šo laiku vari pavadīt kopā ar saviem mīļajiem.

ŠAUBIES PAR TO, VAI GLUDINĀŠANA JEBKAD VĒL BŪS NEPIECIEŠAMA?
Electrolux veļas žāvētāja tehnoloģijas izžāvē veļu īpaši saudzīgi un ierīcei var ieprogrammēt vairākus režīmus, 
tajā skaitā arī veļas mitruma pakāpi. Tādēļ arī lielāko daļu apģērba, kā arī dvieļus un gultas veļu vairs nemaz nav 
nepieciešams gludināt – vienkārši saloki un ieliec to skapī. 

VAI ZINI VISAS PRIEKŠROCĪBAS, KĀ VEĻAS ŽĀVĒTĀJS IKDIENU MĀJĀS 
VAR PADARĪT VĒL ĒRTĀKU? 
Veļas žāvētājam ir vairākas priekšrocības – tas ne tikai izžāvē veļu, bet arī padara veļu mīkstāku un maigāku 
pieskārieniem. Vairs nekādu raupju dvieļu vai saburzītu palagu! Žāvētājs parūpēsies arī par putekļiem uz 
drēbēm, dzīvnieku spalvām un alergēniem, tādējādi padarot māju vēl tīrāku. 

Veļas žāvētājs  PerfectCare 800*

1.

2.

3.

4.

5.



VAI TEVI UZTRAUC MĪĻĀKO VIRSDRĒBJU UN VILNAS DRĒBJU  
DROŠĪBA ŽĀVĒTĀJĀ? 
Greznas kleitas, zīds un vilna. Mēs garantējam, ka, izmantojot mūsu īpašās programmas, bez raizēm 
žāvētājā vari likt jebkāda materiāla apģērbu. PerfectCare sistēma ir īpaši izstrādāta visiem materiālu 
tipiem – tā sniedz lieliskus rezultātus, turklāt, pasargā drēbes no turpmākiem bojājumiem. 

VAI ESI NOGURIS NEMITĪGI LASĪT APĢĒRBU ETIĶETES?    
TAGAD ŽĀVĒT VAR VISU!
Pirms apģērba mazgāšanas un žāvēšanas ieteicams rūpīgi iepazīties ar kopšanas simboliem uz katra 
apģērba etiķetes, taču Electrolux žāvētājos bez raizēm vari žāvēt pat tādus apģērbus, kas ir paredzēti 
tikai mazgāšanai ar rokām! Īpaši pielāgotās veļas tilpnes kustības ir izstrādātas tā, lai nepieļautu 
apģērba saraušanos vai savelšanos. 

VAI VĒLIES KVALITĀTES GARANTIJU? 
Tikai Electrolux izmanto īpaši uzlabotus, izturīgus, jaudīgus un klusus invertora motorus atsevišķos 
žāvētāju modeļos.

VAI BAIDIES, KA ŽĀVĒTĀJU APKOPE BŪS PĀRĀK SAREŽĢĪTA? 
Electrolux veļas žāvētājiem ir zems elektroenerģijas patēriņš un rūpēties par tiem ir pavisam vienkārši – 
veļas žāvētājiem ir tikai kombinētais filtrs, no kura audumu pūku izņemšana un iztīrīšana ir tīrais nieks.

VAI VĒLIES PĀRLIECINĀTIES, KA ŽĀVĒTĀJS SAUDZĪGI PARŪPĒSIES   
PAR TAVU APGĒRBU? 
Mūsu patentētā vilnas programma Electrolux žāvētājos ir ieguvusi Woolmark zilo sertifikātu, kas nozīmē - 
žāvēšana ir maksimāli saudzīga un, atšķirībā no žāvēšanas izklātā veidā, garantē apģērba pasargāšanu 
no saraušanās. 

VAI PIRCĒJS UZTRAUCIES, KA PĒC ŽĀVĒŠANAS APĢĒRBS BŪS  
SABURZĪTS UN SAVĒLIES?  
Electrolux ir viens no tiem dažiem zīmoliem, kuru žāvētāju cilindros ir iebūvēti trīs veļas pacēlājspārni, kas 
nodrošina īpaši saudzīgas rūpes par apģērbu – griešanās pretējā virzienā samazina apģērba burzīšanos.

VAI VĒLIES PIELĀGOT ŽĀVĒTĀJA DURVIS PĒC TO VAJADZĪBĀM?
Tikai ar Electrolux veļas žāvētājiem tu vari būt drošs, ka pats varēsi pielāgot durvju atvēršanos, kā vien 
vēlies – žāvētājam ir iespējamas četras roktura pozīcijas.

VAI VĒLIES ŽĀVĒTĀJA KONDENSATORU SAVIENOT AR   
NOTEKCAURULĒM? 
Ar Electrolux veļas žāvētājiem vari būt drošs, ka visus modeļus ir iespējams savienot    
ar notekcaurulēm.

VAI VĒLIES PĀRLIECINĀTIES PAR TO, LAI VEĻA NEBŪTU SABURZĪJUSIES 
PAT, JA TĀ PĒC ŽĀVĒŠANAS IR IZŅEMTA NEKAVĒJOTIES?
Atsevišķos modeļos ir iespējams pagarināt pret-burzīšanās žāvēšanas funkciju pat pēc divu   
stundu ilgas žāvēšanas.

VAI UZTRAUCIES PAR VEĻAS ŽĀVĒTĀJA AUGSTO  
ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅU? 
Electrolux veļas žāvētāji patērē īpaši maz elektroenerģijas, turklāt tie ierindojas starp 
energoefektīvākajiem žāvētājiem. Piemēram, A+++ enerģijas klases veļas žāvētājā PerfectCare 800, 
iestatot kokvilnas programmu, astoņus kilogramus smagas veļas žāvēšana patērēs aptuveni 1.99kWh 
elektroenerģijas. Ja elektrības cena ir €0.18 par 1 kWh, viens žāvēšanas cikls izmaksās līdz €0.36. 
Izmantojot šo pašu programmu, tikai uz pusi mazākam veļas apjomam, žāvēšana patērēs aptuveni 
1 kWh, kas nozīmē, ka viens žāvēšanas cikls izmaksās līdz €0.18. Vēl viena priekšrocība tik mazam 
elektroenerģijas patēriņam ir iespēja veļas mašīnu un žāvētāju izmantot vienlaicīgi, neraizējoties par abu 
iekārtu darbināšanu atsevišķos elektrotīklos. Šis pieņēmums balstīts, aprēķinot jaunāko paaudžu veļas 
žāvētāju elektrības patēriņu.

TAS ATTIECAS UZ VEĻAS ŽĀVĒTĀJIEM AR SILTUMSŪKŅA TEHNOLOĢIJU.     
PAREDZĒTS TIKAI IEKŠĒJAI LIETOŠANAI. 

6.

7.

8.
9.
10.

11.

12.
13.

14.

15.

www.electrolux.lv 
 ElectroluxLatvija


